• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились викласти п. 2.1. розділу 2.
Ціна газу в наступній редакції:
«2.1. Загальна вартість даного Договору складає: 1
603 800 (один мільйон шістсот три тисячі вісімсот)
гривень 00 копійок, в т.ч. ПДВ – 267 300 (двісті
шістдесят сім тисяч триста) гривень 00 копійок, при
цьому в березні-жовтні 2021 року поставка
природного газу здійснюватиметься на суму 614
773 (шістсот чотирнадцять тисяч сімсот сімдесят
три) гривні 56 копійок кошторисних призначень
загального фонду Управління.»
3. У зв’язку з підписанням цієї Додаткової угоди,
Споживач підтверджує відповідність його умов
рівню реального фінансування видатків Споживача.
4. Інші умови Договору залишаються незмінними та